



## ÖZAL, FAŞİST CUNTANIN ADAMI EMPERYALİZMİN, İMF'NİN UŞAĞIDIR...

Faşist cunta başları spolatorleri çıkardılar. Sivil sibilasıldılar. Özal'ın başkışlağında silvil bir hükümet kuruldu. TKP'nin cuntaın amacı 6 Kasım seçimleriyle faşist diktatörlüğüne övül bir kılıf geçirilmiştir" saptaması doğrulanıyor.

Genaraller, 6 Kasım seçimlerinin doğe önce MDP'nin iktidar olduğuna ila edecek kadar sonuçtan emna görünürlerken, 6 Kasım'da MDP'nin büsrane uğrasmaz, geniş yığılların cuntasıya karşı derin nefretinin somut bir göstergesi oluşturu. Kuvvuzusuz Özal ve partisi el, seçicilerde halkın kararsızına gerçek yüzünü açıklayarak çıkış ve MDP'ye olan karışıklığı cunta ta karışıklığı gibi göstermiş, re

jisin destekçisi olduğunu, MDP İle biçbir tecel sonunda ayrılaşdığını, halktan korkakça gizlemiştir."

"Halkın önünde başka alternatif olmadığı için, onların çoğuluğu cuntaın seçicilere katılmasına izin verdiği öteki iki partide toplanmıştır. TKP'nin 8 Kasım günü yayınlanan bildirisinde ayrıca şu saptama da yapılıyor: "Gazis halk yığınları çok geçmeden Özal'ın da içyüzünü daba iyil aalayacak ve Özal'ın cuntaın yapıacak adımı, suç ortağı, IMF'nin ajsana ve iğbirlikçi oligarşinin temsilcilerinden-birisini olduğuna görecektir."

Özal'ın ajsaım öncesinde özelikle ekonomik konularla ilgili

bol keseden attığı vaatlerinin ne valesse geldiği anlamak için son 3 yıllık döneme bir göz atalım.

12 Eylül devriminden benden sonra Tekonmik yaşgına bönürce çığı, işsizliği, peshallığı durduracağı" diyen cunta başları, nın uygulamaları ne getirdi? Özal'ın bu dönemde cuntaın ekonomik programını tek yatkılış olduğu da bstrilirdir. Cunta, erke el koğudunda 24 Ocak-yıkım kararları nın ayron uygulayacağını Özal'ın bağbakan yardımcılığına getirenler gösterdi. Baş borçlar bugün 24 milyara ulaşarak rekor düzeye çıktı. Ülkenin kapıları yabancı sermayenin talsasına ardına kadar açıldı. Son üç yılda TL dolar karşısında % 300 değer yitirdi.

## TKP MK'NİN ÇAĞRISI

Turttaşlar,  
Savaş teblikeki keşanıza bir a dım daha yaklaştı. Faşist cunta, ABD ile yeni bir kölelik anlaşması imzalandı ve Amerika'nın Adana'daki İncirlik üssünü Lübnan'daki saldırılarında destek olarak kullanmasına izin verdi. Böylece, ulus sal egemenlik haklarımız bir kez daba alçakça ayaklar altına alındı. Halkımız arkdan hancerlendi. ABD, Lübnan halkının bağımsızlık, egemenlik, toprak bütünlüğü, uğruna savaşına silah zoruyla bogmaya kalkıyor. Kuvvuzusuz Suriye'ye esildireceğini açıkça ilan ediyor. Amerikan emperyalizmi gımdı bu saldırıları için topraklarımızı zı açtılan kullana olmasına da kavuttu. Bu karar, Türkiye'yi bölgede yeni bir İsrail yapma yolunda atılmış bir adımdır. Cunta, Amerikan ve İsrail'in, Arap ve Filistin halklarına karşı yürüttükleri saldırılarında suç ortağıdır. Türkiye balkı İsrail gibi ABD emperyalizminin, jendermasız olması sula kabul ediyor.

TKP, balkımız Kıbrıs'ın kuzeyinde de ayrılıkçı bir devlet ilan edilmiş zonan açığa uyardı. Ülkemiz dünyedeki tüm barış, yusugena ve ulusal bağımsızlık yenileri devlet ve balklarında daba de uzaklaştıran bu kararın, kaçınılmazlıkla, ülkeyi Amerikan emperyalizminin yeni dayatmaları ve oldu bitirileri le karşı karşıya getireceğini söyledi. İncirlik üssünün, Amerikan çok kuvvetleri için recon geçiş üssü yapılması, Kıbrıs üzerinde öz zazen serüveniç oyununa yalınca bir parçasıdır. Bunun ardından daba başka dayatmaların, Persing roketlerinin topraklarımızda yerleştilmesi, girişimleri gelecektir. Diktatör Evren, neccisi açarın yaptığı konuşmada, bir kez daba Sa zığ Demireği yöneticilerinin sıkıyönetim sahkenesinde ağır beşie ceselerine çarpıtılmaları savunmuş ve yalınca Evren, hükümetin Azer

rika'nın bencil çıkarlarına araç o dılmasına karşı çıkan, tüm komünarizmasla barış içinde yanyana yaşaymaya savunan, Arap halklarının ulusal bağımsızlık savaşına destekleyen Türkiye Barış Hareketine sal dırırken, cuntaın istifa etmiş balıkları, Anadolu topraklarına kardeş Arap halklarının boprasına splanacak bir süngüye dönüştüren anlaşması imzallıyorlardı.

Cuntaın başlı ve terfinden pro testo eden, balkızarla dayanışma gösteren uluslararası kamuoyunun ulkesizin içlerine karıştığına öne süren diktatör Evren, Amerikan yönetiminin isteklerine kölece boyun eğerek ulusal egemenliğimizi bir kez daba Amerika'nın çıkarlarına kurban ettiştir.

Evren, MGK'nin yatkıllarını parlamento devrettiğini, demokrasiye geçildiğini öne sürüyor. Aynı gün, daba yeni hükümet bile kurulmadan Genaraller, Washington ile balkızarla sıcağ bir savaşın içine sürükleyecek, yonuzusuz anlaşmalar imzallıyorlar. Cuntaın içkiyuzulugunu, barışın ve demokrasinin ne denli düğmanı olduğunu buadan daba açık kanıtı olamaz.

TKP, balkımızatın ulusal demokratik güçleri öteden beri böylece teblikelere karşı uyarıyor. Galışmaçlar, partizinin İsraili vurguladığı şu gerçeği doğruluyor. Faşist diktatörlük yıkıldandan demokrasiye geçilemez. Ülkenin Amerikan emperyalizminin jendermasız olması önlenemez. Amerikan usleri sökülmenden, Türkiye'nin bağımsız ve egemen bir ülke olması splanmaz.

Turttaşlar,  
TKP, ülkesini, halkını, ozullarını seven herkesi Amerikan emperyalizmiyle imzalanan bu utanç belgesinin yitilmesini için savaşı yükseltmeye çağırıyor. Ülkemizin komşu Suriye'ye karşı, kardeş Lübnan halkına karşı yeni bir İsrail imasına izin vermez yelisi:

Ekonomik-durgunluk sadece küçük ve orta işletmeleri değil, bazı tekelci kuruluşlarına komşu larına bile ciddi zararlar sağtı. Hiç kuvku yok ki, bunalımlarına silvi ucu yıla leçil alınmış, köy bülere, senafa, eseciliye geçilene re yosıldı. İşçilerin reel gelirleri, resmi açıklamasına göre 1977-1982 arasında % 50 geriledi. İşsizlik % 20'yi geçti. Son birkaç ay içinde iflas eden büyük işletmelerde 4175 işçi ocağa atıldı. Bu işçileria alacakları ise 3-milyar lirayı geçiyor. Dayatılan yeni vergi sistemi ile bülere küçük esnaf iflas ettiler. İşsiz kaldı.

İçte 24 Ocak kararlarının ülke mizi getirdiği nokta kısaca bu.

Özal'ın hükümet olmas arifesinde Reagan'da "Amerikan bükümetinin tam destekli silah bulunuyor" suuş" göklünde mesajlar almaya başasa degildir. Bir avuç dolar içinde olacak ne sanayi ürünü, ne de tarım ürünü kalsadığına göre, İsrail topraklarına geldi. Daba dünya İncirlik üssü, Amerikan emperyalizminin komşu Arap halklarına müdahalesine açılma dımı? Dünyanın her reainde görülmüş ulusal bağımsızlığın, egemenliğin estilerek okonmik bunalımlarına saldığı?

Bugün ekonomik yıkımdan çıkış, tam bağımsızlığın öğellenmesi, emperyalizmin dur denilmesi mümkündür. Çok genç ulusal deglerlere, üretin kapasitesine ve enok potansiyeline sahip olsa ülkemiz ancak diktatörlüğün yıkılması, emperyalizme her alanda bağımsızlığa sava verilmesi ve ulusal demokratik bir halk hükümetinin irki ile olanağıdır.

ULUSAL DİRENİŞİ  
ÖRMEK İÇİN SAVAŞ!

# OĞLUMUN SUÇU NE?

Sevim Tanır-ÜSKÜDAR

Ben bir anneyim. Her anne gibi içinde evlat sevgisi taşıyorum. Bir oğlum var. Oğlum her durumda kahroluyor. Diyeceğiniz ki bir anne oğlunu görünce kahrolur mu? Olur, oluyor işte. Çünkü oğlum 3 yıl dir hapiste. Oğlumun suçu ne? Adas öldürmedi, harezlik yapmadı, oğlum cezar, eroila satmadı. Oğlumun "suçu", sosyalizmi savunmak. Yani cunata göre oğlum düşündüğünü açıkladığı için suçlu.

Ben oğlum her ziyarete gittiğimde onun çektiği acıları, görüştüğü kencedi, bir ranzada 3-4 kişi yatıklarını, yetersiz beslendiklerini yakamadıklarının, beslenmesinde tu tuluğlarını hatırlayınca, yani oğlumun hergöçen gün yavaş yavaş ölüme terk edilmiş düşünüşüne kahroluyorum.

İşte bu duygular içinde TV'de yeni milletvekillerinin yemin töreslerini dinledim. "İnsan hak ve bur-yetlerini" gerçekleştirerek için söz verirken nasıl diye sordumca ..

demedim. Genel Af konusunda laf etmekten asarla kaçınma milletvekilleri nasıl insan haklarını koruyacaklar? Başbakan Bülent Ulusu, Dünya İnsan Hakları Günü medeniyet TV'de konuştu. Aynı günlerde 5 Avrupa ülkesinin Türkiye'yi insan haklarını çiğnediği için Avrupa Konseyi'ne şikayet ettiğini bile bile. Bunların evlatları yok mu? Bunlarda evlat sevgisi yok mu? Başlanacakları on binlerce tutuklunun durumlarını nasıl gözetmedin geliyorlar. Hangi yurte isasa haklarında sözdeyiyorlar?

Benim gibi onbinlerce jüriyi yarıncı anne var. Onbinlerce insan yurdu düşüncelerinde ötürü şikâri cezarlar yediler, jüriyor. Şikâri bu onbinlerce anne adına gunu soruyoruz: Bütünlemek suç mu? Şikâri ile oğullarını katlınız var. Eğer sizlerde benim ve benim gibi onbinlerce anne gibi kahrolmak istemiyoranız, tüm politik tutukluların serbest bırakılması, genel bir affın çıkarılması için çalışmalısınız. Bu bir onelik görevdir.

## DİRENDİK, ALDIK ...

Comal Yüksel-BAKIRKÖY

Bakirköy'de (...) fabrikasında, her ay ücretler ayın 10, 15'ine kadar verilmiyordu. Bu ayda patron ayın 10'u olduğu halde ücretleri vermedi. Bunun üzerine akşam işten çıkanlarla, işbaşı yapacakları fabrikanın önünde toplandılar. 6 vardiyaandıkları işbaşı yapmadı. Evlerine gidecekler servise binmediler. Kalabalık yola taştı. Trafik akışı kesildi. Patron telaşa kapıldı. Polise, jandarmaya telefon etti. Polis ve jandarma kalabalığı kordon altına aldı. "dağın" diye sürekli sına yapıyorlardı. Buna karşın kimse yerinden kıpırdanmıyordu. İki kişi komiser ve iki kişi de jandarmaya yüzbaşı ile konuşuyordu. Ayın 10'u olmasına rağmen ücretleri alamadıklarını, kırsallarını ödeyemediklerini, çocuk çocuk aç kaldıklarını söylüyorlardı. Ücretlerini almadın değilmişceklarını söylüyorlardı. Komiser ve yüzbaşı telaşa patronla görüşüyorlardı. Sağa sola emirler yağdırıyorlardı. Patron fabrikası ıggal edecekler diyormuş.

İşçiler dört saat yerinden kıpırdandı. Sonunda patron ücretleri ayın ödeyeceğini söyledi. Bunun üzerine işbaşı yapacakları fabrikaya girdi, ücretlerine gidecekler servislere bindi. Bir gün sonra ücretler ödendi.

## HABERLER

● 140 ülkenin barış örgütlerini bünyesinde toplayan Dünya Barış Konseyi, Barış Derneği yöneticilerininin baple cezasına çarptırılarak sına protesto etti. Aktina'da 3 gün süren toplantıda Türkiye Barış Derneği yöneticilerininin tutuklanmasını protesto eden bir karar alındı. Toplantıya Türkiye Barış Derneği temsilcileri de katıldı. Binlerce kişinin katıldığı bir barış mitingi Akropolis tepesinde yapıldı.

● ABD silahlı kuvvetleri Grenada'ya ıggal sırasında kırsal silahlı birlik kullandı. Meksika'da çıkan Dünya gazetesinin haberine göre sardığın işgalciler bu silahların kullanımını sürdürmektedir. Operasyonun filmle siddir. Hayatlarını kaybeden 2000'den fazla Grenadalının, bu erada çocuk ve kadınların cesetlerini fotoğrafını: sonradan incelenecek üzere ABD'ye sardırdılar. Fotoğrafların kırsal silahlı birliklerin denemesi için Grenada'ya çöble sardırdılar.

● Gili'nin bekaatli sardırında Ka nia ayında silahlılarının sardırdı

Pinoş rejimine karşı gösteri yaptı. Polis göstericiler üzerine ateş açtı. Bir kişi öldü, birçok kişi yaralandı.

● Pakistan'da mubalefet Mart ayında seçimler yapılmazsa diktatör Ziya Ul Hak yönetimine karşı ülke çapında genel grev yapacaklarını açıkladılar.

● "3. Dünya Savaşının Kurbanları Olmak İsteyiyoruz". Bu belgi, Fed. Almanya'da yürünlere barış savaşı sını barakete geçiriyor.

● Ulusu hükümetinin hazırladığı devlet personeli zana tasarrufuna göre, Kit'lerde çalışan personelden, - Amirler personelle borç verenecek.

- Personel işçilerin yavaşlatılması: ya da sınıtlaması: sonucunu doğuracak çylenler bulunamaz.

● Greve karar vermiş grev tartışma sınıtlaması ve bu yolda programında yapma, sınıtlaması destekleme çylenlerinde bulunan personel isten çylenler.

# ATILIM'ın 10. YAŞGÜNÜ

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi organı Atılım 10 yaşımda.

Kısa bir süre önce yitirdiğimiz Parti Başkanımız İ. Bilen yol dağı. Parti Merkez organı Atılım'ın 8 Ocak 1974 yılında kurulu. Atılım, Bilen yoldaşımızın deyinilemesi rasiyle sınıtlaması bir isim deşildi. 8 Ocak'ta 1973 yılında deşildi. Atılım'ın 10. yaşgünü bir ünüdü, komünistlerin elinde güçlü bir silahtır.

Partimizin 5. Kongresi'nin toplandı ve partinin sınıtlaması bir dizi önemli görevlerin konulduğu bu gün Atılım'ın 10. yaşgünü kutluyoruz.

5. Kongresizde Atılım'ın 15 günde bir yayınlanması, ıggalınında da ha de zenginleştirilmesi yönünde ki kararını çokyuyla karşılıyor. Partimizin her Atılım, Atılım'ın her sayısında bize güç verdi, veriyor. Atılım'ın her sayısında aldığımızı kurucumuz değerli Bilen yoldaşlarımızda koparı bir bağ kuruyor. Atılım'ın 10. yaşgünü kutlarken, tüm okuyucularımızı, komünistleri, ATILIM'a yazı, haber, giriş, katkıları için çağırıyoruz. Atılım'ın 10. yaşgünü kutlama mesajlarımızı sınıtlaması çağırıyoruz.

## BARİŞ TÜRKÜSÜ

Barış Derneği Davası üzerine tüm barış ve demokrasi güçleri...

Onlar onca onurlu tohumu ne aydınlat çiçeği savundular. Tohum düşünce toprağı yerselen taptaze ve aşkın istidiller sererseppe...

Onlar çiçeğe vurgundular.

Emek istidiller balkın sofresinde sınıtlaması ve kocaman. - sınıtlaması yeter- Umut ve sevd, hasuru... Ateşi, emek ve ter...

İstediler ki bahar gelsin Uğuşsün hiçbir insan çiçekler uğuşsün...

Acı yetim zulum öksüz sevgi kimsesiz kalsın. çocuklar değil!

Hüzün sevgi ve ağıt yokolun. mutluluklar değil!

Ne ağlasın insanlar ne acı çeksin ne bir dirhem üzülsün istidiller. Savaşsız sınıtlaması

özgür safaklarda, insanlar kaygısızca uyanın diye doya yaşsın yürek doysu gulsün istidiller.

Bir türkü söylediler onlar çokulu, candan...

Sözleri öyle ve inançlı yazılmış ezgisi övür ve dirençli düslüdü. Bir türkü söylediler hep bir şğızden.

Ah dostlar ah, gelecek pırl pırl olacak - Berege Karğın-

Gelecek gül gülistan... Türküler direngendir çünkü, ve kâr etmez türkülere ne kurşun...

ne kurşun... t. Volkan





# BİLEN YOLDAŞIN ANISINA

## TKP MK POLİTİK BÜROSUNUN DUYURUSU

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi Politik Bürosu, Türkiye Komünist Partisi Başkânı, Türkiye işçi sınıfının, uluslararası komünist ve işçi hareketinin seçkin fonksiyonerlerinden İ. Bilen yoltaşını anarak, illeğal olmasının karşın politik yaşamın ayrılmaz bir parçası, emperyalizme, faşizme ve sosyalizme karşı güçlü bir silah oldu. Ve uluslararası otoritesi arttı.

1973'te 1983 yılına kadar geçen 10 yıllık döşen, TKP'nin bir anlamda istikrarına, gelişmesine, ideolojik-politik bakımdan olgunlaşmasına, giderek işçi sınıfının, yığınların güvenini kazanmasına, her koşula savaşmaya öğrenme, on sert anti-komünist saldırılara ve partiyi içerdiren yoldaşın yeteneklerine karşın her defasında yeniden toparlanmaya başgama yeteneklerinin yükselmesine döşeni oldu. Bu döşen Bilen yoldaşın adıyla ayrılmaz ölçüde bağlandı.

## İ. BİLEN YOLDAŞIN ANISINA TKP MK'NİN YAYINLADIĞI BİLDİRİ.

Türkiye işçi sınıfı, halkımız, TKP dünya komünist hareketinin ve dünyamızın dört bir yanındaki dostlarımız, yitit evletlerinden birini, TKP Başkânı İ. Bilen yoldaşını yitirdi. Bilen yoldaş 18 Kasım 1983'te 81 yaşındayken beklenmedik bir eada dünyaya gözlerini yumdu. Marksizma-Leninizizm ve proletar enternasyonalizminin çokluğu savanında, uğraşız bir örgütçü, büyük yurtsever ve enternasyonalist Bilen yoldaş aramızdan ayrıldı. Onun tüm yaşamı Mustafa Suphi'nin partisine, türkiye emekçi halkının çıkarlarına ve Türkiye'nin bağımsızlığı ve devletin yenikleşmiş ölkesine, komünizm devrimine adanmıştı.

Bilen yoldaş, 18 Ekim 1902'de Rize'de bir deniz subayı ailesinde dünyaya geldi. İhsaniy birtirikten sonra, Türkiye'nin ilk işçi yataklarından Haliç'te terasende makineci olarak çalışmaya başladı. 18 yaşındayken çalıştığı yerde genç işçilerin kurduğu ve Antant ordularına ve iç gerilla ile karşı ulusal kurtuluş savaşına katalan bir örgüte girdi. Bilen yoldaş örgütün sıralarında silahlı savaşa katıldı. Ve 1920 yılında yaralandı. Ulusal kurtuluş savaşının bu genç savaşçısı, Mart 1922'de Türkiye Komünist Partisi Haliç Komitesi tarafından partiyi öylesine alında, Bilen yoldaş o gündün sonra, gözlerini yuğandı. Bu kadar, 61 yıl boyunca partinin verdiği bütün görevleri içkircisiz, büyük bir coşkuyla, yaratıcılıkla yerine getirdi. Temel örgütlerde, partinin en yüksek organlarında önemli parti görevlerinin her türünü yükümlendi.

Bilen yoldaş 1923-1926 yılları arasında Moskova'da Doğu Emekçilerinin Komünist Üniversitesi'nde "Marxist parti" adıyla, Marksist-Leninist örgütleniş yöntemi, Partimizin yeni kuşağı, Bilen yoldaşın eski dostları, uluslararası komünist hareketin nice büyük alitması olan "Marxist" adıyla sayılır.

Bilen yoldaş, 1926 yılında öyküne dönükten beslen sonra partinin en yüksek meşherinde emektirlik görevini üstlenerek görevlendirildi. Adana İl Komitesi'ni örgütlediği yıllarda Bilen yoldaş işçi sınıfının grev savaşlarında, Anadolu ülmasının sert ve savaşken kıtallığını da bu yarıdan taşıdı ve halkına derin inşasıl duygularla bağlandı. Bilen yoldaş bu döşende partiyi yok etmek isteyen likidatör hareketine, legal merkezlere karşı savaşa büyük rol oynadı. Partinin yönetimine ezizen küçük burjuva elemanların açlıklarına karşı partiyi bu şekilde korudu. 1927 yılında gerçekleştirdiği bir merkez komitesinin kurulmasına ön ayak oldu.

İ. Bilen yoldaşın yaşamı ağır beski, poli tekihi, uzun hapis cezalarına, sürgün ve politik gözlemlerle kuşullandı. Çetin bir savaş yaşandı. O, 1928 yılında Kız sınırlı tutuluktan sonra, 1929 yılında yeniden tutuklandı ve 1933 yılına sonuna kadar zindanda kaldı. TKP'nin 1932 yılında yapılan 5. Kongresinde Bilen yoldaşın başbakanlık komitesi üyeliğine seçti. Bilen yoldaş sürgüne gönderildi. İhsan kaçması başgarama katıldığı 1934 Merkez Komitesi Plenumu ise, onun Merkez Komitesi sekreterliğine getirdi. Bilen yoldaş 1937 sonuna kadar partinin başbakan ve yardımcısı çalışmaları sürdürdü.

Yönetti. Merkez Komitesi organı "Öfak-Çekici"nin "Solçevik", "Kızıl İsmir" vb. gibi parti yayınlarının kurulmasına, basılıp dağıtılmasına işlerini örgütledi.

Bütün bu döşenede O, yeniden emperyalizme le iftirliğine yönelen Türk burjuvazisine ve büyük toprak sahiplerine karşı işçi sınıfının, köylülerinin çalışmaya istikrarlı çıkartmaları için yürütülen savaşın partinin yol göstermesine çok önemli kılkalarda bulundu. Büyüyen savaş tabii ki emperyalizm ve faşizm yasalarının aktifleşmesine karşı, ulusal demokratik güçlerin yararlılaşması ve birleştirilmesi yönünde, partiyi çizgisinin besirlenmesine katıldı. Partimizin o döşenede yeniden yığınlar arasında etkinleşmesine Bilen yoldaşın örgütleyici çalışmalarıının özel bir rolü oldu.

1937 sonunda Bilen yoldaş Komünistler'in, TKP temsilcisi olarak görevlendirildi. Komünistler'de çalıştığı yıllarda Bilen yoldaş başgama Bekturov olmak üzere Hanu, Mıskı, Kurban, Fik, Goltwate gibi uluslararası komünist hareketin tanınmış fonksiyonerleriyle tanıştı. Hitler Almanyasını karşı verilen Büyük Anayurt Savaşının çetin günlerinde, Bilen yoldaş profesörlük Türkiye hükümetinin, yığınların yararına, radıyusarak işçi-yorulmuş bilime çalışmaları yaptı. Partinin anti-faşist, anti-emperyalist tek cephe politikasının olgunlaştırılmasında Bilen yoldaşın belirleyici katkıları vardır. 1951 yılında gözlüci Bayar-Menderes rejimi yuğandıktan da sınırlı meşherinde atanarak, TKP'nin karşı dırlyta geçmekte çekimdedi. Bu saldırı Bilen yoldaşın balırttığı gibi, ülke kapılarının ABD emperyalizmine açılması, Kore savaşına ilköky sürüklenmesi ve saldırılan MAF'ya bağlanması politikasıyla bağlandı. Bilen yoldaş, soğuk savaş yıllarında da barış ve halklar arasında dostluk için, özellikle Türk-Sovyet dostluğuna ve aidea kurulusuna, ulusal bağımsızlığa ve sanılması, ülkede demokratik yenileme için yorulmadı çalıştı. TKP'nin sağ yarılar arasında 20 yıl boyunca süren cabaları, özellikle Bizim Radyoyunun kurulmasındaki önde gelen rolü, burjuvazinin partiyi bütün yökette yetilmesini geriletmesine belirleyici oldu.

20 Mart 1978'de TKP MK Politik Bürosunun partiyi yönetiminin güçlendirilmesi ve önde ortaya çıkan cıvırlığı kuşullandı kanarlar arasında partiyi yeniden örgütlemeye karışarakın haceden sonra, 1974 yılında parti Bilen yoldaşın TKP MK Genel Sekreterliği görevine getirildi.

Bilen yoldaş, Parti Merkez Komitesi organı Altınbaş 6 Ocak 1974 yılında kurdu Partinin yeni program ve türdüğünün besirlenmesine ve yeni parti kadrolarının örgütlenmesine doğrudan yönetti. Bilen yoldaşın yönettiği parti burjuvazinin anti-marxist elemanlarına, küçük burjuva elemanların partiyi yalıtılmasına ve politik yaşamın dışına atması politikasına yenilik üretti. İşçi sınıfının, emekçilerin, örgütlenir arasında yeni savaşçılara, Marksizma-Leninizizm, proletar enternasyonalizm ve yurtseverlik ruhuna, çetin örgütledi. Yığınların arasında barış ve savaşıyla ölkülerini vurguladı yaydı ve işçi sınıfının, emekçilerin, gençliğin, ulusal demokrasinin güçlerini kürt halkının beski-

ya, sömürüye, her türlü adaletsizliğe karşı savaşına tüm gücüyle katıldı. Yol gösterdi. Parti, Bilen yoldaşın yönetiminde, illeğal olmasının karşın politik yaşamın ayrılmaz bir parçası, emperyalizme, faşizme ve sosyalizme karşı güçlü bir silah oldu. Ve uluslararası otoritesi arttı.

1973'te 1983 yılına kadar geçen 10 yıllık döşen, TKP'nin bir anlamda istikrarına, gelişmesine, ideolojik-politik bakımdan olgunlaşmasına, giderek işçi sınıfının, yığınların güvenini kazanmasına, her koşula savaşmaya öğrenme, on sert anti-komünist saldırılara ve partiyi içerdiren yoldaşın yeteneklerine karşın her defasında yeniden toparlanmaya başgama yeteneklerinin yükselmesine döşeni oldu. Bu döşen Bilen yoldaşın adıyla ayrılmaz ölçüde bağlandı.

Bilen yoldaş yalnız partinin yeniden canlanmasına için çalışarak kalmadı, aynı zamanda 51 yıl boyunca yerine getirilene partiyi 5. Kongresinde toplaması, 62. revinin örgütlenmesi için gerekli koşulların besirlenmesine eğildi. Parti içinde ve dışında ortaya çıkan her tür sağ ve sol oportünistlerin, sosyalistlere karşı ahalizme savaş temelinde, partinin güvenini il kadrolara kavuşturması, onun en büyük hizmetlerinden birisidir.

Bilen yoldaş, 1983 Nisan Plenumunda, yeni bir parti yönetiminin oluşturulmasına ve Merkez Komitesi Genel Sekreterliği görevini Haydar Kutlu yoldaşın verilmesini önerdi. Nisan Plenumu bu öneriyi benimsedi ve Bilen yoldaş 61 yıllık partiyi yaşamı boyunca yaptığı eşsiz hizmetlerinden dolayı ve onun zengin deneyimlerinden yararlanmak için parti başkânlığına seçti.

Bilen yoldaş, parti 5. Kongresinde tüm delegelerin çokğun onayıyla yeniden parti başkânlığına seçildi.

Bilen yoldaş, partimizin tarihine her şeyden önce TKP'nin her bekledin yeni bir savaşmaya yükseltilen, Türkiye komünist hareketinin sıralarında yepyeni bir kuşağın yaratılmasına belirleyici rol oynayan büyük bir parti kurucusu olarak geçmektedir. O, her zaman V.I. Lenin'in savetına işçi sınıfının örgütlenmesi başgama silahlı yığınlar, eşlerini kendisine kavuştu. Bilen yoldaş aynı zamanda uluslararası komünist hareketin tarihinde ve Türkiye işçi sınıfının bilincinde proletar enternasyonalizmin atacağı bir savunucusu, Lenin'in partisine ve ölkesine, Sovyetler Birliği Komünist Partisi'ne ve Sovyet Sosyalist Cumhuriyetleri Birliği'ne karşı fıçtan sığı ve bağlanmış örneği olarak yaşayacaktır. Tüm yaşamı boyunca barışçıl halklar arasında dostluk sevgi kurdu. Onun bekledi uluslararası komünist hareket her zaman partiyi her değer baktı. Kardeş komünist partilerin onu ödüllendiren değerli misafirleri, bunun kanıtıdır. Partiliği, illeğalılığı, savaşılmaz enternasyonalizmi ve Sovyetler Birliği'ne, Öktoberin yuğününe sınırlı sınırlı sevgi beslemesi, Lenin'in partisinde aynı düşüncesine karşı 80'den fazla savaşçı Bilen yoldaşın öğrenen tüm Türkiye komünistlerinin açısı büyüktür. Partiyi örgütlenmiş yitirdi. Onun öğrendikleri ile illeğal ulusalist hareketin Türkiye'nin üyeleri, Bilen yoldaşın genç kız ve oğulları, yoldaşın Bilen'in ananını yüceltme için 5. Kongre çizgisinde eflarlarını deha da silkeletirini.





# HAYDAR KUTLU YOLDAŞIN KONUŞMASI (baştarafı 4. sayfa)

bağlaşıklarının savaş hazırlıklarını gözler önüne sermek için daha çok daha barca malıdır. Amerikan planlarına karşı en geniş bir gücün bir iktidar sağlamak için biricik içinde yanına yetene iktidarları kon taye dayatma için, anti-sovyetizmin ulusal çıkarlarına, halkın yaşama hakkına en aıl teban tabana tere olduğunu her yurttaş vere gösterebilmektedir.

## 5. KONGRENİN ÖNE KOYDUĞU GÖREV- LERİ KAVRAYALIM

Yoldaşlar, değerli yoldaşlarımızın tüm bilinciyle yaptığımız uğruşa adanmış güçlü bir TEP yavaşca yolunda, Bilin yoldaşlarımızla birlikte önemli adımlar attık. Bunun sonucunda bizim elbette baktığımızdır. Ama bu bir parti kongresinin bir sonucu değil, o anıdır. Durum, görevlerimiz ve sorunlarımızı iyi kavramalıyız. Yavaşca gerçeken şeylerin daha bağlaşıklarında, 5. Kongre o birliği ile yeni bir parti yönetimi seçti. Ona ağır bir sorumluluk, ama aynı zaman da yüksek bir otorite verdi. Şimdi her duşündükleri parti yöneticileri 5. Kongre'nin en başta kendilerine yüklediği görevleri iyi kavramalıdır. Başlıca temel görevimiz partiyi koruyarak, güdümü, istediğini, lafazanlığı en küçük bir şekilde partimizin tüm gücünü, potansiyellerini, yığınlarını örgütlemeye ve sepetmeye çalışmaktır. Başlıca görevimiz, diğ bir başka görevimizdir. Eski iktidarı yöneticilerimiz, gedikleri kapamaları ancak bu yolda ki çabamız içinde gerçekleştirebiliriz.

Söylediklerimiz ve yaptıklarımız yığınlarımızın anlayışına, onların doğru ve doğru çıkarlarını yanıtlaya büyük katkı vermektedir. Zaten gerçekleştirdiğimiz 5. Kongre Markizim-Leninizm temelinde, yeni programımızı, yeni tüzüğümüzü ve kongre kararlarıyla partimizin ideolojik politik örgütlenme bilincini sağladı.

Şimdi bu sığınla temelde dayanarak, dön ye da bugün partiden önceki düşünüş, düğleri, sınıflama, ama partiyi insanca ve bilgili bir şekilde yönetmek için en önemli celi her komünistler yeniden seferberize kazanmak için kavgaya girişiyoruz. Dün yenilge yapıp, bugün yenilge kavgaya yo lunda olan ya da karışıklık yanlışları

gidirilmesi ile şimdi partimize yaklaşıma eskisi, yeni her komünist partiyeye karşı zamanca gerekir. İnsanları, komünizme karşı zamanca kolay olmadıkları unutmamaya ve unutmamaya ki, zenginlerin içinde bugün komünistler ayrıca benüz bir denia gibidir. Bu konuda barınacak hiçbir barınacak bölüne değildir. Ama biz bir düzen örgütü tü değiliz, bir savaş örgütüdür. Komünist Partisi kırk savaşa geçmiştir. Aynı düşünce, aynı devrlerin, aynı sorunların, aynı düşüncelerdir. Kongre'nin ortak düşünce ve dev rlenişin temelini güncelledir. Her türlü grupçuluğun subjektif kopyaları yok edilmiştir. Bu yönde en küçük bir edime bile hoşgörülü bakılacaktır. Her kadroların arasındaki sorunlar da yetiyeceğini düşünmüyoruz. Sağlıklı bakışların boy verdiği tararlarda, ayrık ayrık da çok olur. Bir ikizini birbirini ne karıştırarak için en büyük osaklı gi, sabrı göstermektedir. Ama ayrık osaklı alı arasında da olmalı tutturucularıdır. Yoldaşlar, kongre'nin halkımıza illettigi mesaj şudur: Birliğe, yenecektir. TEP kendi birliğini güçlendiren bir parti olduğunu kanıtladı. Şimdi başka güçlerini birleştirerek, solun birliğini gerçekleştirmek için partimiz daha büyük bir kararlılıkla savaşacaktır.

Bilin yoldaş, partimizin terbiye bağ layan canlı bir halkıdır. O'nu gerçekleştirmeye için yapmamızın son gücünü aldı. 5. Kongre'nin, bu baği güvence altına aldı. Partimizin tarihine yönelen birinci eleri adı. Kongre'nin, Bilin yoldaşın, yığınlarımızın partimize destek vermesi Mustafa Suphi'den, Erbas Nijat'tan, 60' fik Hüseyin'den, Yakup Demir e kadar tüm parti önderlerine salıp çıktı. Onları saygıyla andı. Bundan böyle Bilin yoldaşın, öteki önderlerinin anısına adı duyuraya çalışacağız. Herkes birli kardeşlik da bulacaktır. Bilin yoldaş, öteki yöneticilerden devraldı, daha da güçlendirdi Mustafa Suphi'nin bu yüce emanetini, TKP'yi, içinde Deniz yoldaş gibi önemli, yigit nice komünist çıkı ran yeni kuşak, bizlere teslim etti. Dün yoldaşın, parti için birli kardeşlik da yüceltecektir. İyi sınıflar, hakları, partimiz Bilin yoldaşımıza unutaçak tar.

Bilin yoldaş çok yaşa. Yaşayan TEP. Yaşasın Markizim-Leninizm ve Proleter Enternasyonalizmi.

## YAŞAYAN SOSYALİZM

● 30 milyon Sovyet gençli, Brüksel' deki NATO merkezine "Dünyayı ha vağya ucuğumuzuz!" belgisiyle yazılı kartpostallardan gönderdiler.

● Sovyetler Birliği'nde Sibirya ünkenin başlıca enerjisi ve yakıt merkezine dönüştürüldü. 1981 yılını da bağlayarak, Sibirya'da Sovyetler Birliği'nin batısına, bu arada Batı Avrupa'ya doğağ gaz çıkacak boru hattı dökenmesi son safhasına ulaştı. Ünkenin doğusunda yeni kentler, elektrik santralleri, enerj i ocakları kurulmakta, enerjii nükleer hatları geliştirilmektedir. Sibirya'nın ortasında yapılabileceğ lünelen hidroelektrik santrali, dünyadaki en büyük elektrik santra lı olacaktır. 20 ve 20 milya kWh elektrik üretecek santral, yeni saay y merkezini, bu arada yerli bennade yetenekleriyle beslenen güç lü kimye tesislerinin yapımına yol açacaktır.

● Moskova Otoobil Fabrikası'nda robot kullanılması geçildiği için 50 işçi yeni işlere yerleştirilecek. İhteyan işçiler teknik eğitim görmek yeni meslek edinebilecek.

Eğitim süncesinde işçilerin üretileceklerindeki bir kesinti yapılabilecek. 1984 sonuna kadar 45.000 robotun kullanılması gerçekleştirilecek. Bu nedenle 100.000 işçi yeni iş ve meslek edinecek. Bilindiği gibi kapitalist ülkelerde üretimin otomasyonu ve robot kullanımı yuzba lerce artışın işaret kelimesine yol açar.

● Sovyetler Birliği Sağlık Bakan lığı, hastalıkların önlenmesi amacıyla bu sını ülke nüfusunun her yıl tip kontrolünde geçirilmesi için ön çözen planı uygulamaya başladı. Şimdi Sovyetler Birliği'nde 270 milyondan fazla insan yaşıyor. Sovyetler Birliği Sağlık Bakanlığı'ndan program yönetmeni sunuları söyledi: "Alıp yürümüş olan hastalığı tedavi etmekte, hastalığı önlemek daha kolay. Bunun için Sovyet eşlik ağı tami öteden beri vaktinde tedavi ile hastalıkların önlenmesi ve erken esenada belirlenmesi büyük önem veriyor. Sovyetler Birliği'nin oluşturan tüm cumhuriyetlerin sağlık bakanları, tüm ülke nüfusunun her yıl tip kontrolünde geçirilmesini gerekli olup olmadığını septemask için bir kaç yıl içinde bir de neme gerçekleştirdiler. Bu deneme, tüm yurttaşların sağlığının devamlı olarak tip kontrolünde altında bulunduğ u bölgelerde hastalık olay larında bir artış söz konusu ve insan ların yaşas yetkialığının yükseldiğini göstermiştir. Tüm bakanlar yıl tip kontrolünde geçirilmesi için Sovyetler Birliği'nde gerekli koşullar ve olanaklar vardır. Sovyetler Birliği'nde tüm Dünyada ki diplomatik doktorların 1/3 ü o ülkede 1.300.000 doktor çalışıyor. Sovyetler Birliği'nde kelp, damar ve vatan gibi en yaygın hastalıkları belirleme aşamasını güden özel bir diğnasyon sistemi çok gelişti. Poliklinik, ambulanslar ve hastahane'nin sonuna kadar ve sabit kuruc donatılarına, kolay erişilebilir aygıtlarına donatılmıştır. Sovyet doktorları, yeni doğan bebekler, öğrenciler, madencilik, metallurji, doğu ma, kimya işçilerinin kader bir edine sektorlerdeki yurttaşlarımızı da sını tip kontrolünde bulundurmaya bağ lanmıştır. Sovyetler Birliği'nde sağlık hizmetlerinin parçesi olmaz ki ancak bekliyor.

## ÖĞRENCİ GENÇLİK DİPİRİ SAVAŞIYOR!

Suat Yerli-KADIKÖY

Ülkemiz emekçileri, faşist cuntanın zorbelik ve zulümüne, güçlenerek yaşama koşullarına karşı ayakta durmaya çalışsınlar, yüksek öğrenim gençliği de sırat köprüsünden geçirilmek isteniyor.

Yurt dışındaki anti-demokratik, faşist yöntemlerin yansımaları olarak öğrenci gençliğin tüm kazanımlı akademik-demokratik haklarına YOK tarafından gasp edildi. Bir genç liseyi bitirip üniversiteye girme şansını elyicici sınav sistemine rağmen koruyabiliyorsa, mezun olabileceğini gasp eden da YOK'e karşı korumak zorunda bırakıldı.

Dereler devam etme zorunluluğ u konurken okuyabilmeleri için çağışmak zorunda olan binlerce genç gözden çıkarıldı. Bir de "parali edilebilir" uygulamasının eklenmesiyle sırat eşitliğinin nasıl sağlandığı, öğrenci gençliğin yanıtı az kalan sorularına karşılık girmişti.

Vizeler, esame sonu sınav geçace gibi bükümler, yüksek öğrenim gençliğinin içinde bulunduğu durumu yansıtmaktadır. Tüm bunları bağışlamaya zorunlu bırakılan öğrenci, başkasıyla balinde okuldan ayrılmaması tehlikesi ve tehdidi ile karşı karşıyadır.

Öğrenciler, kendilerini gerekli mesleki-bilimsel normları tutanmak yerine "okuldan atılması" sorunlarını çözmek zorundadır. Öğrencinin aktif elemanı öğrenci ile öğrenimin aktif elemanı bilim adamı, öğrenim görevlileri okullardan uzaklaştırılmak isteniyor. Akademik hakları YOK'ün yetkisine veren bu anlayış, yüksek öğrenim gençliğinin demokratik hakları için savaşmalarına karşıyadır. İdarî ve adli soruşturmalara "çalışıyor. Dilence vermek için uzun sürenlikte oluşturan öğrenciler hakkında soruşturmas açılıyor. Öğrenciler, "toplumumuz buhranına bozmak, buhur ve sıkıntı bozmak" la suçlanıyorlar.

Ancak bunlara karşı öğrenci gençlik sessiz kalmayacaktır. "Yorgun su yokmuş sürmek" diye bir deyim vardır. Yüksek öğrenim gençliği de yokmuş sürmek isteniyor. Ama o yorgun değildir. Gençlik yorgun değildir ve bilirik akademik-demokratik mücadelesi yurdumuzdaki faşist cuntaya karşı verilen mücadelede ayrı değildir. Türkiye gençliği bu uğrunda canını veren tüm savaş arkadaşlarımızı yolumdan yürüyor.

# YARINA UMUTLA BAKABİLMEK İÇİN

Ayşe Çetin-TAKSİM

Birkaç gün gazetelerin bir kısmında okuduğum bir habere göre, son günlerde Fahriyelik 5 200 artarak bir sektör durumuna gelmiş. Bu haber, belki birçok insan için yeni, belki bilinen bir gerçek. Ama ben ve benim gibi onbinlerce, henüz 16-20 yaşında, daha gün doğupken atölyelere, tezgah başlarına koşan, kışın karanlığında evinde dönen genç kız için bir iş değil. Çünkü bizler bu bataklıkın hergün bir an için temizliği için aıra bekleyen birer kurban gibiyiz.

Bu nesil oluyor diyebilirsiniz? Sizi, kim ve nasıl böyle bir yola itebilir diye sorarsınız. Bunu gelin birlikte yaşayalım.

Sea, İstanbul'un en büyük giyim merkezlerinde birinde tezgahlar olarak çalışıyorum. Benim yaşında en az 50 arkadaşım aynı işte çalışıyor. İlk olarak şunu söyleyelim, iş garantimiz yok. Her gün en küçük bir nedenle birkaç arkadaşımızın kapı önüne konulup, yerini yeniileri almamasın. Çünkü işsizlik çag gibi. Her gün onlarca genç

kız iş için başvuruyor. Ben bir iş nedir çalışıyorum. Aylık elime geçen para 12.000 lira. Diğerleri de aynı ücreti alıyor. Kiş geldi. Üzerine bir bastı olaya dedi. Çalıg tıgın merteke bir bayan mantosu 18.000 ile 29.000 lira arasında. Tabii ki almadım. Bu mantoları a-telyelerde dikon arkadaşlarımız düğünde. Tabii ki onlarda almıyor kendi diktikleri matoları. Ya da alın arkadaşlarımız 1,5-2 ay patro na parasız çalışıyor. Genelikle de böyle oluyor. Çocu zaman arkadaşlarımız bir giysi aldıkları için iş verene borçlu kalıyor ve aybasında kimi 100 TL, kimi 200 TL masaf alıyorlar. Marketten birşey almamasını diye bergüa çıkarken çarp-larımızın içine varınca kadar didik didik arıyorlar. Bununla bepiniz bergün haraz yerine konuluyor. Sımdı soruyorum, bu çalışsa koğulları, 18 yaşındaki hangi genç kızın umutlarını söndürmez. Burjuva gazeteleri bir yanda renkli gecelerle, lüks tüketicilerle beyin yıkıyor, b-te yande 10.000-12.000 lira ücret-

le çalıştırılan insanlar. Biz, genç kızları hangi koşulların bataklığına götüldüğünü biliyoruz. Bu yüzden de işyerinde beğ, wlti arkadaşlarla bir likte her fırsatta konuşuyoruz. Bizlerin eceğini çalan, bizi yok pahasına çalıştıranlara karşı, bizi işsizliğe mahkum edenlere ve onlara güc veren cuntaya karşı savaştık için kararlıyız.

Sendikal beklemiyiz elimizden alana, en küçük bir hak aramamız karşısında örgütlerimizle, işten atımlarla bizi geri telden patronlar, generaller, sizler bugüa işsizlik yüzünden sokaga düşen bir kadından daha mı namus lununuz? Siz de eğer nasuu diye birşey olsaydı satarmıydınız ülkenin topraklarını?

Ama retnecektir ömrünüzün bükleri daha da karanlık günleri itmek için. Yarına umutla bakabilmek için dayanacağız, savaacağız ve yar ya da geç soracağız hesabımızı.

## YAŞASIN V. KONGRE

A. Çelik- Ç. Köy

CUNTA YIKILMADAN DEMOKRASİYE GEÇİLEMEZ!

Yoldaşlar. Azır günler yaşadık, yaşıyoruz. Baskıyı, zulmü, ihaneti gördük. Sessizce savaş meydanlarını terk edenleri gördük. Birlikte çalışıp, karar aldığımız yoldaşların bir daha ki görüşmeye gelmeden tutuklandığını duyduk. İşkencede sakat kalanları, ölenleri duyduk, poliste çözülenleri de. Deniz yoldaşımız gibi ser verip ser veremeyenleri de duyduk. Kısacası "ateş, ihanet", ölümlü yaşadık. Kara haber çabuk yayılır derler. Her gün radyoda, TV'de tutuklamaları duyuruyordu faşist cunta. Bizleri fiziksel olarak yok e demeyeceğini anlayınca moral olarak yıkılmak için çabalarını yoğunlaştırdı. Kara haberleri radyosuyla, TV'yle yayıyordu.

Aaa faşist cuntanın sevdiği haberleri bize ulaşmasını engel lemezler de bir gerçekti. Hem de çok istemesine rağmen. Bu partimizin başarısıdır. Her gün radyolarımızın ibresini kışadalgı 31 ve 49 metrelere getirdiğimizde pırl pırl bir ses, partimizin sesi dalga dalga yayılıyor. Partimizin plenumlarının, genişletilmiş Politik Büro'nun toplantılarının yapıldığını bize duyuruyordu. En önemli "ateşin, ihanetin" olduğu bir dönemde yularlarını saran partimizin 5. Kongresinin yapıldığını duyurmuştu.

Yoldaşlar, 5. Kongrenin yapıldığını duyunca yüreğim hızla çarpmaya başladı. Sevincimi anlatabilmek için sokaga çıkıp bağlamak bu haberi herkese duyurmak istedim. Ama yapamadım, yoldaşlar yapamadım. Çünkü illegal koşullarda çalışıyoruz, yaşıyoruz. Onun için bu sevinci, bu coşkuyu yüreğime gömmek gerekirdi. Ama gün gelecek hep beraber haykıracağız sevincimizi, coşkunuzu, hep beraber paylaşacağız. TKP 5. Kongre kararlarının yaşama geçtiği vakit, 5. Kongre kararları doğrultusunda çalışacak, ulusal direnişi örgütleyip faşist diktatörlüğü yıktığımızda hep beraber haykıracağız. TKP yenilmezdir diye. Haykıracağız yoldaşlar. Yaşasın TKP diye. Yaşasın TKP. Yaşasın 5. Kongre. 5. Kongre tüm yoldaşlara kutlu olsun!

## DUYURU

Her yoldaş tek tek 5. Kongreyi selamlasın, 5. Kongre üzerine içten gelen düşünceler ve duygularını yazsan da mektuplarını, parti merkezine, yayınlara iletmek üzere hemen berokete geçmelidir. Bunu önemli bir parti görevi olarak görmek gerekir.

Parti radyosundan sürekli duyurulduğu gibi, parti örganlarına radyoya gönderilecek haberleri, yazılar, şiir ve karikatür gibi ürünlerini, aşağıdaki adrese post taleşelisiniz.

Adres: BOX 16 367 S 10327 Stockholm - İSVEÇ

**DIKKAT!** Bu adrese gönderilecek mektuplarda gizli kalması gereken bilgiler **KESİMLİKLE** yazılmalıdır. İsim, adres, çalışılan işyeri ve örgütsel sorunlarla ilgili bilgiler yazılmasında **KULLANILMAMALI** DİR.

